

Konya'da Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı Başladı

14 Ekim 2014 Salı 13:49

Konya'da, Birleşmiş Milletler 66. Kurulu'nda alınan kararlarla 2014 yılının "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" ilan edilmesi kapsamında Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı düzenlendi.



Konya'da, [Birleşmiş Milletler](#) 66. Kurulu'nda alınan kararlarla 2014 yılının "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" ilan edilmesi kapsamında Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı düzenlendi.

Bölge Çalıştayı'na, Dokuzuncu Tarım Bölgesi'ni oluşturan [Afyonkarahisar](#), [Aksaray](#), [Karaman](#), [Konya](#), [Kayseri](#), [Nevşehir](#) ve [Niğde](#) illerinden katılım oldu. Bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen çalıştaya [Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar](#), Ziraat Odası Başkanları ve konunun uzmanları katıldı.

"KIRSALDA AİLE ÇİFTÇİLİĞİ DESTEKLENEREK YAŞATILMALI"

Çalıştayda konuşan [Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar](#), "Çalıştay Bölgesi'nin tarımsal verileri incelendiğinde, bölgede tarımın sektörel olarak ağırlığını koruduğu ve ülke gıda güvenliğinin sağlanmasında ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Günümüzde üretken kırsal nüfus, hem doğurganlık hızının kent ve ülke ortalamasından yüksek olması nedeniyle, ülkenin nüfus dengesini sağlamakta; hem de kent nüfusunu besleyen üretken yapısıyla ülke gıda güvenliğinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu açıdan kırsalda aile çiftçiliğinin desteklenerek yaşatılması, bölgede tarımın sürdürülebilir yapısının korunmasında en önemli faktör olarak öne çıkmaktadır" dedi.

Çalıştay illerinde tarım sektörünün, ekonomide ağırlıklı bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Baydar, "Bölgede tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal

kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge Çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır" diye konuştu. - [Konya](#)

galeriMilliyet.com.tr

KONYA'DA BÖLGESEL AİLE ÇİFTÇİLİĞİ ÇALIŞTAYI BAŞLADI

KONYA'DA, BİRLEŞMİŞ MİLLETLER 66. KURULU'NDA ALINAN KARARLA 2014 YILININ "ULUSLARARASI AİLE ÇİFTÇİLİĞİ YILI" İLAN EDİLMESİ KAPSAMINDA BÖLGESEL AİLE ÇİFTÇİLİĞİ ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ.



ÇALIŞTAYDA KONUŞAN KONYA İL GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRÜ SEYFETTİN BAYDAR, "ÜLKE GIDA GÜVENLİĞİ AÇISINDAN STRATEJİK BİR ÖNEME SAHİP OLAN BÖLGEDE, TARIMSAL YAPININ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİN SAĞLANMASINDA, AİLE ÇİFTÇİLİĞİNİN YAŞATILMASI BÜYÜK BİR ÖNEM ARZ ETMEKTEDİR" DEDİ.

KONYA'DA BÖLGESEL AİLE ÇİFTÇİLİĞİ ÇALIŞTAYI BAŞLADI



Konya'da, Birleşmiş Milletler 66. Kurulu'nda alınan kararla 2014 yılının "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" ilan edilmesi kapsamında Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı düzenlendi.

Bölge Çalıştayı'na, Dokuzuncu Tarım Bölgesi'ni oluşturan [afyonkarahisar](#), [Aksaray](#), [karaman](#), [Konya](#), [Kayseri](#), [Nevşehir](#) ve [Niğde](#) illerinden katılım oldu. Bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen çalıştaya Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, Ziraat Odası Başkanları ve konunun uzmanları katıldı.

"KIRSALDA AİLE ÇİFTÇİLİĞİ DESTEKLENEREK YAŞATILMALI"

Çalıştayda konuşan Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, "Çalıştay Bölgesi'nin tarımsal verileri incelendiğinde, bölgede tarımın sektörel olarak ağırlığını koruduğu ve ülke gıda güvenliğinin sağlanmasında ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Günümüzde üretken kırsal nüfus, hem doğurganlık hızının kent ve ülke ortalamasından yüksek olması nedeniyle, ülkenin nüfus dengesini sağlamakta; hem de kent nüfusunu besleyen üretken yapısıyla ülke gıda güvenliğinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu açıdan kırsalda aile çiftçiliğinin desteklenerek yaşatılması, bölgede tarımın sürdürülebilir yapısının korunmasında en önemli faktör olarak öne çıkmaktadır" dedi.

Çalıştay illerinde tarım sektörünün, ekonomide ağırlıklı bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Baydar, "Bölgede tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve

doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge Çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır” diye konuştu.

<http://www.kanalon.tv/haberler/92429/16/konyada-aile-ciftciligi-calistayi/>

Konya’da, Birleşmiş Milletler 66. Kurulu’nda alınan kararla 2014 yılının “Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı” ilan edilmesi kapsamında Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı düzenlendi.

<http://www.sanalbasin.com/konya-gazeteleri/manset/aksehir-postasi-konyada-bolgesel-aile-ciftciligi-calistayi-basladi-17408-6811067.html>

KONYA’DA BÖLGESEL AİLE ÇİFTÇİLİĞİ ÇALIŞTAYI BAŞLADI



Bölge Çalıştayı’na, Dokuzuncu Tarım Bölgesi’ni oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, Nevşehir ve Niğde illerinden katılım oldu.

Bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen çalıştaya Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, Ziraat Odası Başkanları ve konunun uzmanları katıldı.

"KIRSALDA AİLE ÇİFTÇİLİĞİ DESTEKLENEREK YAŞATILMALI"

Çalıştayda konuşan Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, “Çalıştay Bölgesi’nin tarımsal verileri incelendiğinde, bölgede tarımın sektörel olarak ağırlığını koruduğu ve ülke gıda güvenliğinin sağlanmasında ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Günümüzde üretken kırsal nüfus, hem doğurganlık hızının kent ve ülke ortalamasından yüksek olması nedeniyle, ülkenin nüfus dengesini sağlamakta; hem de kent nüfusunu besleyen üretken yapıyla ülke gıda güvenliğinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu açıdan kırsalda aile çiftçiliğinin desteklenerek yaşatılması, bölgede tarımın sürdürülebilir yapısının korunmasında en önemli faktör olarak öne çıkmaktadır” dedi.

Çalıştay illerinde tarım sektörünün, ekonomide ağırlıklı bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Baydar, “Bölgede tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge Çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır” diye konuştu. İHA

<http://www.aksarayhaberleri.gen.tr/bolge-aile-ciftligi-calistayi-yapildi/434/>

BÖLGE AİLE ÇİFTLİĞİ ÇALIŞTAYI YAPILDI

Dünyanın dikkatini aile çiftçiliğine çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda alınan kararla 2014 yılı "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" olarak ilan edildi...

- [Facebook'ta paylaş](#)
- [Twitter'da paylaş](#)
- [Google+'da paylaş](#)
- [16.10.2014 17:05](#)



Bu kapsamda Bakanlığımızca Türkiye genelinde çeşitli etkinlikler yapılması planlanmış olup bu etkinlikler kapsamında ülke genelindeki 9 tarım bölgesinde "Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayları" düzenleniyor.

Bu çalıştaylardan birisi de dokuzuncu tarım bölgesini oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, Nevşehir ve Niğde illerinin katılımı ile Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde Konya da gerçekleştirildi. Çalıştaya Konya Vali Yardımcısı Erol Özkan, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü

Seyfettin Baydar, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cennet Oğuz, STK temsilcileri, akademisyenler, İl Müdürlüğümüzden teknik personeller, sektör temsilcileri ve konunun uzmanları katıldı.

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar; **"Çalıştay bölgesinde tarım, ekonominin lokomotif konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge çalıştay sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır"** diye konuştu.

Açılışın ardından dört gruba ayrılan katılımcılar;

Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Örgütlenme-Finansman-Destekler,

Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Pazarlama-Ürün Değerlendirme-Değer Zinciri,

Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Kadın İşgücü, Çocuk İşçiliği, Kayıt Altına Alma

Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Eğitim-Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri çalışma gruplarında konuya ait düşüncelerini dile getirdiler.

<http://www.ntb.org.tr/aile-ciftligi-calistayi.html>



2014 yılı, Dünyanın dikkatini aile çiftçiliğine çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler 66. Genel Kurulu'nda alınan kararlar "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" olarak ilan edildi. Bu kapsamda Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca Türkiye genelinde çeşitli etkinlikler yapılması planlanmıştır. Bu etkinlikler dahilinde ülke genelindeki 9 tarım bölgesinde "Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı" düzenlenmektedir.

Bu çalıştaylardan birisi de Dokuzuncu Tarım Bölgesi'ni oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, **Nevşehir** ve Niğde illerinin katılımı ile Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde Hilton Garden Inn otelinde gerçekleşti.

İlimizde AİLE ÇİFTLİĞİ ÇALIŞTAYI'NA katılarak yöresel ürünlerimizi sergilemiştir.

<http://www.bizimaksaray.com/aile-ciftligi.html>

Aile Çiftçiliği Bölge Çalıştayı Yapıldı

17 Ekim 2014 Cuma, 06:53

Facebook'ta Paylaş



Dünyanın dikkatini aile çiftçiliğine çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda alınan kararla 2014 yılı "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" olarak ilan edildi. Bu kapsamda Gıda ve Tarım Bakanlığı "Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayları" düzenleniyor.

Bu çalıştaylardan birisi de Aksaray'ında içinde bulunduğunuz dokuzuncu tarım bölgesini oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, Nevşehir ve Niğde illerinin katılımı ile Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde Hilton Garden Inn otelinde gerçekleştirildi. Çalıştaya Konya Vali Yardımcısı Erol Özkan, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cennet Oğuz, STK temsilcileri, akademisyenler, İl Müdürlüğümüzden teknik personeller, sektör temsilcileri ve konunun uzmanları katıldı.

Çalıştayın bir konuşma yapan Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar; "Bölgemizde tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır" diye konuştu.

Açılışın ardından dört gruba ayrılan katılımcılar;
Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Örgütlenme-Finansman-Destekler,
Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Pazarlama-Ürün Değerlendirme-Değer Zinciri,

Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Kadın İşgücü, Çocuk İşçiliği, Kayıt Altına Alma Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Eğitim-Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri çalışma gruplarında konuya ait düşüncelerini dile getirdiler.

<http://www.yenihaberden.com/konyada-bolgesel-aile-ciftligi-calistayi-basladi-50003h.htm>

Konya'da bölgesel aile çiftliği çalıştayı başladı

Konya'da, Birleşmiş Milletler 66. Kurulu'nda alınan kararla 2014 yılının "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" ilan edilmesi kapsamında Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı düzenlendi.

Bölge Çalıştayı'na, Dokuzuncu Tarım Bölgesi'ni oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, Nevşehir ve Niğde illerinden katılım oldu. Bir otelin toplantı salonunda gerçekleştirilen çalıştaya Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, Ziraat Odası Başkanları ve konunun uzmanları katıldı.

"KIRSALDA AİLE ÇİFTÇİLİĞİ DESTEKLENEREK YAŞATILMALI"

Çalıştayda konuşan Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar, "Çalıştay Bölgesi'nin tarımsal verileri incelendiğinde, bölgede tarımın sektörel olarak ağırlığını koruduğu ve ülke gıda güvenliğinin sağlanmasında ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Günümüzde üretken kırsal nüfus, hem doğurganlık hızının kent ve ülke ortalamasından yüksek olması nedeniyle, ülkenin nüfus dengesini sağlamakta; hem de kent nüfusunu besleyen üretken yapısıyla ülke gıda güvenliğinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu açıdan kırsalda aile çiftçiliğinin desteklenerek yaşatılması, bölgede tarımın sürdürülebilir yapısının korunmasında en önemli faktör olarak öne çıkmaktadır" dedi.

Çalıştay illerinde tarım sektörünün, ekonomide ağırlıklı bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Baydar, "Bölgede tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge Çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır" diye konuştu.

<http://www.habergulsehir.com/konya-da-duzenlenen-aile-ciftligi-calistayina-katilim-saglandi/1090/>

HABER GÜLŞEHİR

gölşehir'in dünyaya açılan kapısı

Tarih: 21-10-2014 15:07:00 **A+ A-**

2014 yılı, Dünyanın dikkatini aile çiftçiliğine çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler 66. Genel Kurulu'nda alınan kararla "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" olarak ilan edildi.

[Paylaş](#)

Tarih: 21-10-2014 15:07



2014 yılı, Dünyanın dikkatini aile çiftçiliğine çekmek amacıyla, Birleşmiş Milletler 66. Genel Kurulu'nda alınan kararla "Uluslararası Aile Çiftçiliği Yılı" olarak ilan edildi.

Bu kapsamda Bakanlıkça Türkiye genelinde çeşitli etkinlikler yapılması planlanmıştır. Bu etkinlikler dahilinde ülke genelindeki 9 tarım bölgesinde "Bölgesel Aile Çiftçiliği Çalıştayı" düzenlenmektedir.

Bu çalıştaylardan birisi de Dokuzuncu Tarım Bölgesi'ni oluşturan Afyonkarahisar, Aksaray, Karaman, Konya, Kayseri, **Nevşehir** ve Niğde illerinin katılımı ile Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nün ev sahipliğinde Hilton Garden Inn otelinde gerçekleşti.

Çalıştay saygı duruşu ve istiklal marşının okunmasıyla başladı ve sonrasında Konya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Seyfettin Baydar'ın açılış konuşmasıyla devam etti. BAYDAR "Çalıştay Bölgesi'nin

tarımsal verileri incelendiğinde, bölgede tarımın sektörel olarak ağırlığını koruduğu ve ülke gıda güvenliğinin sağlanmasında ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır. Günümüzde üretken kırsal nüfus, hem doğurganlık hızının kent ve ülke ortalamasından yüksek olması nedeniyle, ülkenin nüfus dengesini sağlamakta; hem de kent nüfusunu besleyen üretken yapısıyla ülke gıda güvenliğinde önemli bir rol oynamaktadır. Bu açıdan kırsalda aile çiftçiliğinin desteklenerek yaşatılması, bölgede tarımın sürdürülebilir yapısının korunmasında en önemli faktör olarak öne çıkmaktadır" dedi. Çalıştay illerinde tarım sektörünün, ekonomide ağırlıklı bir etkiye sahip olduğunu söyleyen Baydar, "Bölgede tarım, ekonominin lokomotifi konumundadır. Bölgenin sahip olduğu beşeri ve doğal kaynaklar, bölgeyi tarımsal alanda vazgeçilmez kılmaktadır. Ülke gıda güvenliği açısından stratejik bir öneme sahip olan bölgede, tarımsal yapının sürdürülebilirliğinin sağlanmasında, aile çiftçiliğinin yaşatılması büyük bir önem arz etmektedir. Bölge Çalıştayı sonuçları, bölge ve ülke tarımına önemli katkılar sağlayacaktır" diye konuştu.

Programın devamında Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cennet Oğuz yaptığı sunumunda bölgenin tarımsal yapısını ve aile çiftçiliği açısından önemini ortaya koydu.

"KIRSALDA AİLE ÇİFTÇİLİĞİ DESTEKLENEREK YAŞATILMALI" sloganının vurgulandığı programda kırsalda aile çiftçiliğinin tarımın sigortası olduğu belirtildi.

Program içerisinde katılımcılar açılan standlarda illerini temsilen ürünlerini sergilediler. Bu kapsamda Nevşehir Ticaret Borsasının katkılarıyla ilimizi temsilen pekmez, üzüm, kuru fasulye, kabak çekirdeği ve Nevşehir simidi sergide yer alarak tanıtımı yapıldı.

Dört gruba ayrılan katılımcılar; Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Örgütlenme-Finansman-Destekler, Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Pazarlama-Ürün Değerlendirme-Değer Zinciri, Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Kadın İşgücü, Çocuk İşçiliği, Kayıt Altına Alma ve Aile Çiftçiliği Açısından Bölgesel Eğitim-Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri çalışma gruplarında konuya ait düşüncelerini dile getirdiler.